

# VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:

**Dodávka plicních ventilátorů pro MMN a.s.**

Identifikační číslo zakázky:

Z2022-051997

Identifikační údaje o zadavateli

Název:

MMN a.s.

Sídlo:

Metyšova 465, 514 01 Jilemnice

IČO:

05421888

Veřejná zakázka podle předmětu:

Veřejná zakázka na dodávky

Forma zadávacího řízení:

Otevřené nadlimitní řízení

Zadavatel tímto poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace.

## **DOTAZ 1**

Rádi bychom požádali o upřesnění technické specifikace v rámci předmětného zadávacího řízení. Zadavatel požaduje: „Jednoduchá obsluha a ovládání přes dotykový displej a otočného ovládacího prvku“

Dotaz č. 1: Bude zadavatel akceptovat řešení bez otočného ovládacího prvku, což je trend současné doby a navíc se snižuje riziko křížového přenosu infekce?

## **ODPOVĚĎ 1**

Zadavatel trvá na původním zadání. Důvodem je z hlediska dlouhodobých zkušeností zadavatele jednoznačnost nastavení a potvrzení upravovaného parametru, lepší ovladatelnost nastavovaných parametrů a v případě nefunkčnosti dotyku na obrazovce možnost nastavení parametrů pomocí otočného ovládacího prvku.

Dokument Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení (Technická specifikace, kterou zadavatel předložil v zadávací dokumentaci) zůstává beze změny.

## **DOTAZ 2**

Rádi bychom požádali o upřesnění technické specifikace v rámci předmětného zadávacího řízení. Zadavatel požaduje: „Kompletní aktivní servo zvlhčovač včetně teplotních sond ovládaný pomocí obrazovky ventilátoru“

Dotaz č. 2: Bude zadavatel akceptovat řešení ovládání z těla zvlhčovače, což umožňuje využití jednoho zvlhčovače pro více různých zařízení?

## **ODPOVĚĎ 2**

Zadavatel akceptuje ovládání z těla zvlhčovače, současně však trvá na funkcionalitě ovládání pomocí obrazovky ventilátoru z důvodu komfortu ovládání obsluhou a bezpečnosti pacienta.

Dokument Svazek 3 – Příloha č. 2 – Technické parametry poptávaného zařízení (Technická specifikace, kterou zadavatel předložil v zadávací dokumentaci) zůstává beze změny.